

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)—004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN008		品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm	
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-14		检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	495360 pcs	
检验日期 Date of Testing		2025-08-15 至 2025-08-23			报告日期 Date of Report		2025-08-23		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单 项 评 价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	15.6-57.0	315	2	2	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		0.87-2.64	315	2			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	13.8-55.6	315	2	2	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		0.84-2.67	315	1			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	0		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	466-508	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	183-189	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	52.0-53.0	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.056-0.065	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)—004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN009		品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm	
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-15		检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	495360 pcs	
检验日期 Date of Testing		2025-08-16 至 2025-08-25			报告日期 Date of Report		2025-08-25		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单项评价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	14.2-57.0	315	2	2	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		0.80-2.36	315	2			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	12.3-57.0	315	3	3	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		0.95-2.52	315	2			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	0		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	475-500	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	181-189	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	51.5-52.5	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.056-0.070	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							

审核(Verified by): 黄文正

复核(Evaluated by): 周美珍

填表 (Filled by): 任洁静

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)－004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN010		品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm	
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-16		检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	495360 pcs	
检验日期 Date of Testing		2025-08-18 至 2025-08-26			报告日期 Date of Report		2025-08-26		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单 项 评 价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	21.0-57.5	315	0	0	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.15-2.67	315	0			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	15.4-55.9	315	1	1	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		0.80-2.62	315	1			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	0		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	475-497	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	183-194	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	51.5-52.5	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.059-0.067	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							

审核(Verified by): 黄文正

复核(Evaluated by): 周美珍

填表 (Filled by): 任洁静

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)－004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN012		品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm	
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-19		检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	495360 pcs	
检验日期 Date of Testing		2025-08-20 至 2025-08-28			报告日期 Date of Report		2025-08-28		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单项评价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	14.8-56.8	315	2	2	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.08-2.39	315	0			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	16.7-57.3	315	1	1	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.01-2.49	315	0			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	0		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	479-491	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	189-192	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	52.0-52.5	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.061-0.068	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							

审核(Verified by): 黄文正

复核(Evaluated by): 周美珍

填表 (Filled by): 任洁静

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)—004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN013		品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm	
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-20		检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	495360 pcs	
检验日期 Date of Testing		2025-08-21 至 2025-08-29			报告日期 Date of Report		2025-08-29		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单 项 评 价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	21.7-56.0	315	0	0	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.13-2.54	315	0			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	14.9-56.9	315	2	2	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.00-2.40	315	0			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	1		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	470-486	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	187-192	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	52.0-53.0	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.061-0.067	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							

审核(Verified by): 黄文正

复核(Evaluated by): 周美珍

填表 (Filled by): 任洁静

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)－004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN014		品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm	
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-21		检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	495360 pcs	
检验日期 Date of Testing		2025-08-22 至 2025-08-30			报告日期 Date of Report		2025-08-30		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单项评价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	15.4-56.0	315	1	1	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.04-2.37	315	0			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	16.7-56.0	315	1	1	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.01-2.59	315	0			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	1		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	480-492	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	190-197	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	51.5-52.0	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.061-0.066	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							

审核(Verified by): 黄文正

复核(Evaluated by): 周美珍

填表 (Filled by): 任洁静

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)—004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN015		品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm	
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-22		检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	495360 pcs	
检验日期 Date of Testing		2025-08-23 至 2025-09-01			报告日期 Date of Report		2025-09-01		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单项评价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	15.0-56.8	315	1	1	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.09-2.42	315	0			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	16.9-57.7	315	2	2	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.03-2.44	315	0			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	0		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	480-495	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	187-194	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	51.0-52.0	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.062-0.069	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							

审核(Verified by): 黄文正

复核(Evaluated by): 周美珍

填表 (Filled by): 任洁静

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)－004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN016	品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm		
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-23	检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	495360 pcs		
检验日期 Date of Testing		2025-08-25 至 2025-09-02			报告日期 Date of Report		2025-09-02		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单 项 评 价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	17.1-57.0	315	1	1	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		0.97-2.45	315	1			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	13.3-56.4	315	2	2	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		0.75-2.47	315	1			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	1		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	480-493	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	187-194	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	51.5-52.5	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.058-0.064	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							

审核(Verified by): 黄文正

复核(Evaluated by): 周美珍

填表 (Filled by): 任洁静

广州双一乳胶制品有限公司

Guangzhou Double One Latex Products CO., Ltd

避孕套检验综合报告

General Report of Condom Testing

QESR(06)—004

订单号 PO No.		UNFPA-70191019							
名称及批号 Batch No.		25UN017		品种 Variety	光面 Smooth		标称宽度 Width	53mm	
生产日期 Date of Manufacturing		2025-08-25		检验依据 Testing Standard	WHO 规范—2020 WHO Specification—2020		抽样基数 Sampling Base	401760 pcs	
检验日期 Date of Testing		2025-08-26 至 2025-09-03			报告日期 Date of Report		2025-09-03		
检 验 项 目 Testing Items		技术指标 Technique index	AQL	检 验 结 果 Testing Result				单项评价 Evaluation	
				测试值 Testing Value	样本大小 No.of Samples	不合格数 No.of Unqualified Samples		AQL	判定 Result
老 化 前 爆破 Before Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	15.8-57.0	315	1	1	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		1.13-2.50	315	0			
老 化 后 爆破 After Aging	体积(dm³) Bursting Volume	≥18.0	1.5	15.8-57.0	315	1	1	<1.5	合格 Qualified
	压力(kPa) Bursting Pressure	≥1.0		0.93-2.30	315	1			
针孔检验 Freedom From Holes		无针孔 No Holes	0.25		315	0		<0.25	合格 Qualified
严重可见缺陷 Critical Visible Defects		无缺陷 No Defects	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
可见密封开口的单个包装 Visibly open package seals		无任何可见的密封开口 No visibly sealing opening	0.4		315	0		<0.4	合格 Qualified
包装完整性 Package Integrity		无渗漏 No Leakage	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
润滑剂量 Quantity of lubricant(mg)		550±150	4.0	483-491	13	0		<4.0	合格 Qualified
尺寸 Size	长度 Length (mm)	≥180	1.0	187-194	13	0		<1.0	合格 Qualified
	宽度 Width (mm)	53±2	1.0	51.5-52.5	13	0		<1.0	合格 Qualified
	厚度 Thickness(mm)	0.065±0.01	1.0	0.063-0.069	13	0		<1.0	合格 Qualified
包装和标志 Packaging and Labeling		符合 Qualified	2.5		32	0		<2.5	合格 Qualified
综合判定结论 Conclusion		符合客户和 WHO 规范—2020 标准要求。 Conformed to WHO Specification—2020 and Customers Request.							